única comestione per diem, deque non miscendis ad mensam carnis et piscibus se. re. Benedictus XIV. Præl. Noster edita Constitutione die X Junii an. MDCCXLIV sancivit, utque etiam serventur aliæ omnes exceptiones sive de Regularibus, qui speciali voto obstricti toto anni tempore a carnis debent abstinere, sive de certis quibusdam diebus ad quos concessio ipsa minime extenditur, sicut et aliæ conditiones omnes quæ in præcedentibus apostolicis in simili forma Brevis Litteris a f. r. Pio VII Præl. Nostro de super expeditis ac præsertim in illis quæ die VII augusti an. MDCCCLXI date sunt, quarum tenores pro expressis et insertis haberi volumus, plenius continentur. Quibus exceptionibus eam insuper addimus quam ipsa Regina Catholica pro sua religione et pietate a Nobis postulavit, ut scilicet omnes, qui de Clero sunt, sive Seculares sive Regulares, abstinentiæ leges servare omnino teneantur, non iis solum diebus, qui in præcedentibus concessionibus pro omnibus Christi-fidelibus in universis terris et insulis sub Hispaniarum Reginaë ditione positus excipiuntur, sed tota etiam præter Dominicam Palmarum, majori hebdomada, nimirum etiam feriis II et III quibus carnis usus ceteris indulgetur. Pro executione autem Præsentis Indulti modernum et pro tempore existentem Commissarium Bulaë Cruciatæ in Hispaniarum Regnis apostolica Auctoritate deputatum eadem Auctoritate eligimus et constituimus. Non obstantibus Apostolicis ac in universalibus provincialibusque et Synodalibus Conciliis editis generalibus vel specialibus Constitutionibus et Ordinationibus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud S. Petrum sub Anno Piscatoris die XX aprilis MDCCCLXVI. Pontificatus nostri anno vigesimo.—Hay un sello que dice: Pius IX. Pont. Max.—N. Cardinalis Paracciani Clarelli.

D. Victoriano de Pedreña, Secretario de S. M. con ejercicio de Decretos, Ministro Residente, Director de la Cancilleria del Ministerio de Estado y Secretario de la Interpretacion de Lenguas etc. etc.—Certifico que la antecedente traduccion está fiel y literalmente hecha de un Breve de Su Santidad espedido en latín, que con el Visto y Nota en castellano, que quedan copiados, me ha sido exhibido para este efecto.—Madrid once de mayo de mil ochocientos sesenta y seis.—Victoriano de Pedreña.—De oficio.—Registrado, folio 17, número 231, año 1866.—Hay un sello que dice: «Secretaria de la Interpretacion de Lenguas.»

Hay un sello del Ministerio de Gracia y Justicia.—Negocios eclesiásticos.—Negociado primero.—La Reina Doña Isabel segunda, oido el Consejo de Estado en pleno, y conformándose con su dictamen, se ha servido conceder el pase en la forma ordinaria, y sin perjuicio de las regalías de la Corona, a este Breve espedido por Su Santidad, prorogando por diez años el indulto sobre el uso de carnes y lactinios.—Zarúz 31 de agosto de 1866.—Lorenzo Arrazola.